aumento de capital , el compáreciente reforma 

el artículo cuerto de los estatutos eochales - 

que dirá: "El capítel social de la Compañía - 

La Tejedora Sociedad Anónimm , es de MIL - 

CUATROCIEN TOS BETENTA Y CINCO  MiLLONES == 

CUARENTA Y OCHO MIL SUCRES (Sí 1.475”048,000,00), 

dividido en un millón cuatrocientes setenta - 

y cinco. mid  tuarenta y ocho acciones ordi 
  = A OA AAA XA ÓXAqAAAA AX 

narias y nominativas de un mil suecres  -- 

cada una ".- Adicionalmente, en cumplimiento- 
A 

de las resoluciones de, la - Junta General de-